
1

疏港大道建设工程三期（省道 S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造

工程）监理中标候选人公示

投资项目代码 2404-445303-04-01-821695

投资项目名称 疏港大道建设工程三期（省道 S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）

招标项目名称 疏港大道建设工程三期（省道 S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

标段（包）名称 疏港大道建设工程三期（省道 S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

公示名称
疏港大道建设工程三期（省道 S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

中标候选人公示

开标日期 2025 年 1 月 26 日

评标情况

1、资格评审、形式与响应评审情况：

序号 投标单位名称 评审结果

1 海南交通建设咨询有限公司 通过

2 宁波交通工程咨询监理有限公司 通过

3 广东协立工程咨询监理有限公司 通过

4 广州诚信工程管理有限公司 通过

5 中联路海集团有限公司 通过

2、评审得分排名情况:

投标人 投标报价/元

技术

平均

得分

商务

平均

得分

报价

得分
总分

排

名

海南交通建设咨询

有限公司
1162800.00 26.48 59.45 9.875 95.805 1

宁波交通工程咨询

监理有限公司
1171246.00 23.94 59.45 9.148 92.538 2

广东协立工程咨询

监理有限公司
1120528.00 23.18 59.45 8.242 90.872 3

广州诚信工程管理

有限公司
1153550.00 23.24 57.95 9.664 90.854 4

中联路海集团有限

公司
1167708.00 25.10 49.45 9.453 84.003 5



2

3、废标情况说明：无。

4、评标报告：详见附表。

第一中标候选人 海南交通建设咨询有限公司

投标报价（根据需

要可以填写总价、

单价、下浮率、费

率等）

投标报价为 1162800.00 元

质量承诺
严格按照施工监理规范开

展工作。

工期（交货

期）

32个月 （包含缺陷责任期 24个月）

其中：

施工准备阶段：1个月

施工阶段：7个月

交(竣)工验收及与缺陷责任期：24 个月

拟派项目负责人姓

名
王卫平

资质资格（响

应招标文件

的相关证书

名称及对应

编号，多项应

分别列出）

高级工程师 0121787；

公路工程监理工程师 JGJ1337812

业绩（响应招

标文件的业

绩，多项应分

别列出）

1、国道 G360 临高段公路；2、海口羊山

大道至定安母瑞山公路(海口段)；3、海

榆中线永兴至枫木段公路改建工程

资格能力条件

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出）

统一社会信用代码：91460000293731797A

企业资质证书：交监公甲第 229-2006 号

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出）

1、国道嘉荫至临江公路汤旺河至伊春段；2、海南省文

昌至琼海高速公路工程；3、省道波莲至洛基公路改建工

程；4、国道 G360 临高段公路；5、海口市三江至云龙至

龙塘至永兴公路工程



3

第二中标候选人 宁波交通工程咨询监理有限公司

投标报价（根据需

要可以填写总价、

单价、下浮率、费

率等）

投标报价为 1171246.00 元

质量承诺
严格按照施工监理规范开

展工作。

工期（交货

期）

32个月 （包含缺陷责任期 24个月）

其中：

施工准备阶段：1个月

施工阶段：7个月

交(竣)工验收及与缺陷责任期：24 个月

拟派项目负责人姓

名
吴泽刚

资质资格（响

应招标文件

的相关证书

名称及对应

编号，多项应

分别列出）

副高级工程师 A08221000000001675；

公路工程监理工程师 JGJ0721894

业绩（响应招

标文件的业

绩，多项应分

别列出）

1、S218、S328 涟源丰瑞至荷塘公路改建

工程；2、佛山市禅西大道南延线工程(樵

乐路至佛山一环段)

资格能力条件

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出）

统一社会信用代码：913302042541064030

企业资质证书：交监公甲第 128-2006 号

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出）

1、红河州泸西至弥勒高速公路二期工程；2、宁波舟山

港主通道项目(鱼山石化疏港公路)；3、杭州湾地区环线

并行线 G92N(杭甬高速复线)宁波段一期工程

第三中标候选人 广东协立工程咨询监理有限公司

投标报价（根据需 投标报价为 1120528.00 元



4

要可以填写总价、

单价、下浮率、费

率等）

质量承诺
严格按照施工监理规范开

展工作。

工期（交货

期）

32个月 （包含缺陷责任期 24个月）

其中：

施工准备阶段：1个月

施工阶段：7个月

交(竣)工验收及与缺陷责任期：24 个月

拟派项目负责人姓

名
杨小强

资质资格（响

应招标文件

的相关证书

名称及对应

编号，多项应

分别列出）

高级工程师 4409000583；

公路工程监理工程师 JGJ1235653

业绩（响应招

标文件的业

绩，多项应分

别列出）

1、广州增城沙庄至花都北兴公路二期工

程(荔城至花都北兴段)；2、珠海市香海

大桥

资格能力条件

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出）

统一社会信用代码：91442000055368072E

企业资质证书：交监公甲第 442-2015 号

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出）

1、惠州惠大高速公路 2019-2020 年度养护工程；2、国

道 G324 线云浮市腰古至迳口段路面改造工程；3、国道

G106 线仁化茨菇塘至曲江转溪段路面改造工程；4、国

道 G358 线平远县湍溪至八尺段改线工程；5、S323 罗田

县七娘山至澉鱼嘴段改扩建工程；6、省道 S545 线遂溪

里光至港门镇吴家村段路面改造工程

异议受理部门
云浮市云安区公路事务中

心
联系地址 云浮市云安区爱云路 1号



5

异议受理部门联系

人
傅先生 联系电话 0766-8638136

招标投标监督部门 云浮市交通运输局 联系电话 0766-8926092

联系地址 云浮市云城区大塱 1号

公示开始时间 2025 年 1 月 28 日 公示结束日期 2025 年 2 月 5 日

法律法规规定和招

标文件规定公示的

其他内容

无


		2025-01-27T11:07:36+0800
	{"DiskID":"EDE43FF1CBD206664DC86FD31A759771C590FA3E1B1B31F8D1367E10F115B223","IP":"192.168.1.10","MAC":"48:F3:17:0C:BD:F2"}


		2025-01-27T11:07:36+0800
	{"DiskID":"EDE43FF1CBD206664DC86FD31A759771C590FA3E1B1B31F8D1367E10F115B223","IP":"192.168.1.10","MAC":"48:F3:17:0C:BD:F2"}


		2025-01-27T11:07:36+0800
	{"DiskID":"EDE43FF1CBD206664DC86FD31A759771C590FA3E1B1B31F8D1367E10F115B223","IP":"192.168.1.10","MAC":"48:F3:17:0C:BD:F2"}


		2025-01-27T11:07:36+0800
	{"DiskID":"EDE43FF1CBD206664DC86FD31A759771C590FA3E1B1B31F8D1367E10F115B223","IP":"192.168.1.10","MAC":"48:F3:17:0C:BD:F2"}


		2025-01-27T11:07:36+0800
	{"DiskID":"EDE43FF1CBD206664DC86FD31A759771C590FA3E1B1B31F8D1367E10F115B223","IP":"192.168.1.10","MAC":"48:F3:17:0C:BD:F2"}


		2025-01-27T11:07:47+0800
	{"DiskID":"EDE43FF1CBD206664DC86FD31A759771C590FA3E1B1B31F8D1367E10F115B223","IP":"192.168.1.10","MAC":"48:F3:17:0C:BD:F2"}




